Data de Publicação: 23 de dezembro de 2024
Data de Abertura: 23 de dezembro de 2024
Local: Centro Administrativo

Aquisição de Peças e Serviço para o conserto do Caminhão Cavalo Mecânico Marca Ford, Modelo Cargo 4532E, Ano
2008, Placa IOP7I79.

VALOR: R$ 8.899,00 (OITO MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)

CONTRATADO: VB PEÇAS E SERVIÇOS LTDA CNPJ 46.113.690/0001-96

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16865/MbBFzxVXTHpv-ZV4iOSynF-DhYnroLAA.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16866/G8j17ZCFNRXmYfOI27IPj1beaR2xN3aF.pdf